



HÉTFŐ

KEDD

SZERDA

CSÜTÖRTÖK

PÉNTEK

T

Allergének

Tea  
Sajtkrém(2)  
Vizes zsemle

Allergének  
TEJ(2)

Tea  
Pulykamell csemege(2-8-10)  
Flóra margarin(2)  
Uborka friss  
Búzakorpás diákzsemle(1-2)

Allergének  
TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

Karamell(2)  
Főtt tojás(3)  
Flóra margarin(2)  
Vizes zsemle

Allergének  
TEJ(2)TOJÁS(3)

Tea  
Szalámi(2-8-10)  
Flóra margarin(2)  
Kenyér-burgonyás(1-8)

Allergének  
TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MUSTÁR(10)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
155 3 6 20 0,0 4 20

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
309 6 3 38 0,9 0 20

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
303 10 5 46 0,0 3 31

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
308 7 5 51 1,1 2 20

E

Allergének

Csontleves(4-1-3-2-10)  
Paradicsomos káposzta(1)  
Sertéspörkölt(4-11)  
Kenyér - főzelékhez(1-8)

Allergének  
TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)SO2(11)

Fehérbab leves(4-1-2-3-10)  
Bácskai rizseshús(4-11)  
Cékla savanyúság

Allergének  
TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)SO2(11)

Haséleves(2-1-3-4-10)  
Krumplis tészta(1-3-4)  
Alma

Allergének  
TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)

Csirkeraguleves(1-2-3-4-10)  
Túrógombóc mir.(1)

Allergének  
TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)ZELLER(4)MUSTÁR(10)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
513 23 18 61 2,1 3 12

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
536 27 15 71 1,3 3 0

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
589 23 20 74 1,3 5 0

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
653 42 23 64 1,8 2 15

U

Allergének

Uzsonna szelet(8)  
Flóra margarin(2)  
Paradicsom  
Kenyér-burgonyás(1-8)

Allergének  
TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Vajas méz(2)  
Kenyér-korpás(1-8)

Allergének  
TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Sonkacrém  
Búzakorpás diákzsemle(1-2)  
Paprika tv

Allergének  
TEJ(2)GLUTÉN(1)

Mesefitt-keksz(1-7-8)

Allergének  
GLUTÉN(1)SZÓJA(8)MOGYORÓ(7)

g

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
211 9 2 32 1,0 2 0

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
160 3 2 31 0,5 1 12

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
158 3 2 13 0,5 0 0

Kcal F Zs Sz Só T.zs Cuk  
191 3 7 27 0,0 0 0

Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !

\* T.Zs = Telített zsírsav

Diétás étkeztetést igény szerint biztosítunk !

\* jelölt étel édesítőt tartalmaz

Élelmezésvezető:.....

.....

.....